Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(четырнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 декабря 2002 года
№ 185

О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об установлении ставок по налогу на имущество физических лиц»

Рассмотрев обращение граждан предпринимателей, проживающих на территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район»,

Собрание депутатов решает:

1. Изложить пункт 1 решения Собрания депутатов от 24 ноября 2000 года №257 «Об установлении ставок по налогу на имущество физических лиц» в следующей редакции:

«1. Установить ставки по налогу на строения, помещения и сооружения в следующих размерах:

Стоимость имущества
Ставка налога

до 500 тыс. руб.
0,1 процента

свыше 500 тыс. руб.
0,3 процента

2. Решение вступает в силу с 1 января 2003 года.

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин
О внесен изм в решен Об уст ставок на оплату имущ физ лиц